
ورزشی چهارشنبه 22 مرداد 1399، 22 ذی الحجه 1441، 12 آگوست 2020، شماره 103549

روزی که پیرلو، رونالدو را فراموش کرد

گروه ورزشــي -  رقابت های هفته بیســت 
و هشــتم لیگ برتر در حالی به پایان رســید که تیم 
ذوب آهن موفق به کســب پیروزی ارزشمندی در 
ورزشــگاه آزادی مقابل پرســپولیس شد و گل گهر 
ســیرجان نیز در دیداری خــارج از خانه برابر نفت 
مسجدسلیمان  به برتری دست یافت تا این دو تیم با 
عملکرد خوب شــان دو بازیکن را در تیم منتخب به  

خود اختصاص دهند.
ســایپا، نســاجی، ماشین ســازی، شــاهین 
شــهرداری، پیکان، شــهرخودرو و استقلال نیز که 
در این هفته شکســتی مقابل حریفان خود متحمل 
نشــدند و نمایش خوبی ارائه دادند، هر یک دارای 
یک بازیکن در تیم منتخب هفته هســتند که اسامی 

آنها را در زیر می خوانید:
*دروازهبان

محمدحسینمنادی)سایپا(
دروازه بان جوان نارنجی پوشــان در سومین 
بازی پیاپی که در ترکیب تیمش قرار گرفت، خوش 
درخشــید و کاری کرد تا فولاد خوزستان برخلاف 
هشــت مســابقه خانگی اخیرش نتواند با حملات 
پرُشــماری که داشــت، به برتری دســت پیدا کند. 
محمدحســین منادی با خروج هــای به موقع، دفع 
توپ و جلوگیری از باز شدن دروازه اش در محوطه 
جریمه موجب شد تا تیمش از شکست نجات پیدا 
کند، اما اوج کار او ضربه پنالتی ای بود که از لوسیانو 
پریرا گرفت و کاری کرد تا نارنجی پوشان دست پرُ 
اهواز ر ا ترک کرده و به رده دوازدهم جدول بروند.

*مدافعان
وحیدمحمدزاده)ذوبآهن(

در فوتبال امروز منعــی برای گلزنی مدافعان 
وجود دارد، حتی در بازی های مهم و سرنوشت ساز. 
دســت کم آنها می توانند روی ضربات ایستگاهی 
هــدف را برای تیم خود نهایی کننــد که این کار را 
وحید محمدزاده، مدافــع ذوب آهن در بازی با تیم 
قهرمان لیگ به خوبی انجام داد. ضربه دیدنی او روی 
یک ارســال از نقطه کرنر ۳ امتیاز شــیرین و حیاتی 
بــرای ذوب آهن به ارمغــان آورد و در ادامه ذوبی ها 
برای او تونل شادی تشکیل دادند. وحید محمدزاده 
و تیم ذوب آهن در پایان این بازی خرســند زمین را 
ترک کردند چراکه داور دیگر اشتباه سهوی علیه آنها 
مرتکب نشــد و پرسپولیس هم که قهرمان شده بود، 
برای جبران گل خــورده خود را به آب و آتش نزد. 
محمــدزاده و مدافعان ذوب آهــن از این بازی نمره 
قبولی گرفتند و با این سه امتیاز ذوب از منطقه خطر 

دور شد.
حامدشیری)نساجی(

کاپیتان نساجی در دیدار با سپاهان هم در قلب 
خط دفاعی تیمش مطمئن نشان داد و بارها و بارها با 
پرش های خود توپ های بلند سپاهان را برگشت داد. 
گل زودهنگام نســاجی که توسط سید محمد میری 
و با شــوت از راه دور به ثمر رسید چنان تیم میزبان 
را جری کرد که بعد از گل فشــار حملاتش را چند 
برابر کرد و این اتفاق موجب شد خط دفاعی نساجی 
با رهبری حامد شــیری فشار زیادی را تحمل کند. 
در چند صحنه تیــرک دروازه به کمک دروازه بان و 
خط دفاعی نساجی آمد؛ اما این نباید موجب شود از 
عملکرد مردان دفاعی نساجی در این بازی به آسانی 
بگذریم. خط دفاعی ای که رهبر آن حامد شیری است 
و در هشت بازی اخیر تنها ۵ بار دروازه اش باز شده 
که ۲ گل از این ۵ گل از روی نقطه پنالتی بوده است. 
شــیری و دوستان از هشت مسابقه گذشته ۱۶ امتیاز 

کسب کرده اند. همچنین شیری در این هفته ها زننده 
دو گل سرنوشت ساز برای تیمش هم بوده است.

حسنجفی)شاهینشهرداری(
مدافع راســت تیم شاهین در شبی که سقوط 
تیمــش به لیــگ یک تا حدود زیادی قطعی شــد، 
می توانست در قامت فرشته نجات برای شاهینی ها 
حاضر شــود، اما درخشش مظاهری مانع از این کار 
شــد؛ نجفی در نیمه نخست روی یک شلیک با پای 
چپ توپ را به گوشــه دروازه تراکتور فرســتاد که 
واکنش تماشایی مظاهری نگذاشت گل برتری برای 
شــاهین به ثمر برسد. نجفی به جز حضور موثر در 
خط حمله، نمایش خوبی هم در خط دفاعی تیمش 

داشت تا با شایستگی راهی تیم منتخب هفته شود.
مهرانگلزاری)گلگهرسیرجان(

گل گهــر دو گل مقابل نفت مسجدســلیمان 
دریافــت کرد، اما می توانســت گل های بیشــتری 
هم بخــورد و پیروزی ارزشــمند در خانه حریف 
را از دســت بدهد، اما نمایش کم نقص خط دفاعی 
سیرجانی ها و در راس آن، مهران گلزاری اجازه نداد 
تا شــاگردان تارتار به یک امتیاز برسند. گلزاری در 
نبردهای تن به تن با مهاجمان سرعتی حریف و روی 
ارســال های هوایی برتری داشت و در دفع توپ و 
خراب کردن موقعیت های نفتی ها نیز نمایش موثری 
داشت تا در سه امتیاز تیمش تاثیرگذار باشد و نامش 

جزو برترین های هفته قرار بگیرد.
*هافبکها

شاهینثاقبی)ماشینسازی(
هافبک تهاجمی ماشین ســازان در شب تقابل 
افاضلی مقابل تیم ســابق خود، توانست گل اول را 
بــرای تیمش به ارمغان آورد و در آســتانه ثبت یک 
گل سه امتیاز و سرنوشت ساز برای بقای تیم ماشین 
ســازی بود؛ گل ثاقبی اما در واپسین ثانیه های بازی 
توسط باصفا پاســخ داده شد تا ناکامی بزرگ برای 
ماشــین به ثبت برسد. ثاقبی با اینکه ستاره درخشان 
ماشــین بازی بود اما اقبال خوشی نداشت و پس از 
گل، بــه دلیل مصدومیت زمین بازی را ترک کرد. او 
آنقــدر در زمان حضورش در میدان جنب و جوش 
فراوانی داشــت که توانست یکی از ستارگان هفته 

برشمرده شود.
احسانپهلوان)ذوبآهن(

رونــد مثبت احســان پهلوان بعد از شــیوع 
ویروس کرونا همچنان ادامه دارد. ستاره خط هافبک 
تیــم ذوب آهن که ســابقه گلی زیبــا برابر بوژیدار 
رادوشــوویچ را داشت، این بار اگرچه گلزنی نکرد 
اما نمایش درخشــانی را از خود نشــان داد و مرد 

برتر ســبزها در خط میانــی بود. پهلوان با چهار 
کنش دفاعی نقشی پررنگ در پرسینگ تیم لوکا 
بوناچیچ ایفا کرد و ســه ارسال موفق هم روی 
دروازه پرســپولیس داشــت. او با دریبل های 
پرُتعداد و کســب خطا در زمین پرسپولیس، 
موفق به حفظ توپ پس از گل این تیم شــد و 
در مجموع دوباره نمایشی درخشان را برابر 

پرسپولیس ارائه کرد.
جلالالدینعلیمحمدی)پیکان(
حضور در قعر جدول و تلاش برای 
بقاء؛ این واقعیتی بود که پیکان هفته هاست 
با آن روبه رو شــده با اینکه در ترکیب از 
بازیکنــان خوبی چــون جلال الدین 
علی محمدی بهره می بــرد که پیش از 
پیــکان هم در تیم های بزرگی از جمله 
سپاهان بازی کرده است. پیکان که البته 

هفته هاســت روند نتیجه گیری را شروع کرده، این 
هفته در مصاف با صنعت نفت هم با نیت برد به میدان 
رفت و در نهایت شوت هافبک باتجربه پیکان یعنی 
جلال الدیــن علی محمدی کار را تمام کرد و پیکان 
برنده از زمین خارج شد. گل این هافبک موجب شد 
که پیکان فانوس ســقوط را به دستان پارس جنوبی 

بدهد و خود موقتا از منطقه خطر دور شود.
*مهاجمان

بهنامبرزای)گلگهرسیرجان(
بهنام برزای ســر بزنگاه به کمک گل گهر آمد. 
دو گل او در بازی با نفت مسجدسلیمان بدین معنی 
بود که بیشــترین نقش را در پیروزی ۳ بر ۲ تیمش 

در این بــازی ایفا کرد. حالا گل گهر به نســبت 
هفته های گذشــته شرایط بهتری برای ماندن در 
جدول بازی ها پیدا کرده اســت. خیلی ها منتظر 
بودند باز هم یونس شاکری و منشا در نقش فرشته 

نجات ظاهر شــوند، اما غافل از اینکه گل گهر از 
یک عنصر تهاجمی دیگر هم به نام بهنام برزای در 
ترکیب بهره می برد؛ البته که کار برای گل گهر تمام 

نشــده و آنها باید در دو هفته باقی مانده هم با همین 
عطش فوتبال کنند. گل گهر جدال سخت و نفسگیر 
با نفت مسجدسلیمان را برد. تیم جلالی یک بر صفر 
جلــو بود، اما دو بر یک عقب افتاد و با درخشــش 
بهنــام برزای و یــک پاس گل و دو گل او در نهایت 

۳ بر  برنده شد.
محمدرضاخلعتبری)شهرخودرو(

در شــرایطی که شهرخودرو با نتیجه ۲ بر یک 
عقــب افتاده بود و می رفت که ســه امتیاز این بازی 
را تقدیم به تیم میهمان کند، ضربه ایستگاهی بدون 
نقص محمدرضا خلعتبری در کنج 
دروازه استقلال جای گرفت 
تــا نتیجه بــازی برابر و 
امتیازات بازی بین دو 
تیم تقسیم شــود. در 
چنین شــرایطی تنها 
یک بازیکن باتجربه مثل 
خلعتبری می توانســت 
نتیجه بــازی را تغییر دهد 

کــه به خوبی این کار را انجام داد. شــاید اگر ضربه 
این بازیکن نبود، شهرخودرو دیگر در جریان بازی 
نمی توانســت گلی به ثمر برساند، به خصوص که 
اســتقلالی ها تلاش می کردند تا نتیجه بازی را حفظ 
کنند. خلعتبری مثل همیشه در شهرخودرو موثر بازی 
کرد و این خصیصه بازی او است و این هفته نیز ستاره 

تیمش برابر آبی ها بود.
شیخدیاباته)استقلال(

شــیخ دیاباته در بازی با شــهرخودرو زننده 
تنها یکی از گل های اســتقلال آن هم از روی نقطه 
پنالتی بود؛ پنالتی ای که به دنبال خطای نعمتی روی 
قایدی به دســت آمد، اما شــیخ در این بازی همانند 
همه دیدارهایی که در ترکیب ثابت استقلال به میدان 
آمــد، موثر بازی کرد و بارها و بارها با حرکات خود 
در منطقه یک ســوم دفاعی حریف خط دفاعی شهر 
خــودرو را آزار داد و اجازه نــداد آنها نفس راحتی 
بکشــند. کســب یک امتیاز از این بازی کافی بود تا 
استقلال با توجه به نتایجی که در دیگر دیدارها رقم 
خــورده بود، در رده دوم جدول باقی بماند. پنالتی از 
مهدی قایدی و گل از شیخ دیاباته؛ این تاکتیک جدید 
استقلال است.  تاکتیکی که تا به اینجای کار جواب 

داده است.

تیم منتخب هفته 
بیست و هشتم لیگ برتر

گروه ورزشي - سرمربی یوونتوس 
در تیم منتخب خود ستاره پرتغالی را قرار 

نداد.
باشگاه یوونتوس سکان را چرخاند 
و روی ســرمربی شرط بندی کرد که بدون 
تجربه اســت. بانوی پیر برای هدایت تیم 
خود آندره پیرلــو را انتخاب کرد. هافبک 
سابق یوونتوس دو سال پیش در نیویورک 
سیتی از فوتبال خداحافظی کرد. او اکنون 
تلاش خواهد کــرد تا چهره تیم حکمران 
فوتبــال ایتالیــا را تغییر دهــد. همچنین 
انتظارات را در رقابت های اروپایی برآورده 
کند. یوونتــوس در این فصل هم در لیگ 

قهرمانان نتوانســت کاری از پیش ببرد که 
منجر به اخراج مائوریتسیو ساری شد.

پیرلو تیم فوق العاده ای در اختیار دارد 
که مدیرانش می خواهند برخی از پست ها 
را هــم تقویت کنند. رهبر یوونتوس فراتر 
از جانلوئیجــی بوفون و جورجو کیه لینی 
بدون شــک کریســتیانو رونالدو است. 
مهاجم پرتغالی ســومین سرمربی خود را 
در تیم تورینی تجربــه خواهد کرد. پیش 
از ســاری، آلگری هدایت یوونتوس را بر 

عهده داشت.
سرمربی ایتالیایی زمانی که قراردادش 
را بــا بانوی پیر امضا کــرد درباره رونالدو 

گفت: او یک الگو برای همه است. در ایتالیا 
یوونتوس فرازمینی است. ارزش رونالدو 
تنها به گل هایش نیست بلکه او الگویی در 
زمین است و در تمرینات فوق العاده است.

بــا این حال پیرلو در یک مصاحبه با 
دیلی میل در سال ۲۰۱۵ مهاجم پرتغالی را 
در میان تیم محبوب خود قرار نداد اما لیونل 
مسی در این ترکیب حضور داشت. در آن 
سال پیرلو یوونتوس و اروپا را ترک کرد تا 

سه سال در لیگ MLS بازی کند.
در ترکیــب محبــوب پیرلو، بوفون 
دروازه بان اســت، کافو، فابیــو کاناوارو، 
پائولو مالدینی و فیلیپ لام مدافع هستند، 

میانه میدان را جنارو گتوزو، پل اســکولز، 
ژاوی ارناندس و کاکا تشــکیل می دهند و 
در خط حمله مسی و فیلیپو اینزاگی حضور 

دارند.
پیرلو بارها به تمجید از مسی پرداخته 
است. او در یک مصاحبه گفته بود که مسی 
بازیکن بزرگی اســت. همیشه آن را نشان 
داده اســت و همچنان این کار را انجام می 
دهد. یکی از بهترین های جهان محسوب 

می شود.
اکنون سرمربی ایتالیایی در یوونتوس 
هم یکی از بهترین های جهان مانند رونالدو 

را در اختیار خواهد داشت.

انتخاب از بین 9 تیم مختلف!

پرسپولیس همچنان تیم نخست ایران
گروه ورزشــي - پرســپولیس در 
تازه ترین رده بندی تیم های باشگاهی جهان 
همچنان رتبه نخســت ایــران را در اختیار 

دارد.

بر اساس تازه ترین رده بندی تیم های 
باشگاهی فوتبال جهان که از سوی سایت 
»فوتبال دیتابیس« اعلام شــد، تیم فوتبال 
پرسپولیس تهران همچنان در رتبه نخست 
فوتبال باشــگاهی ایران قرار دارد. از سوی 
دیگر قهرمــان زودهنگام لیگ برتر فوتبال 
ایــران، با ۱۵۷۴ امتیاز و با یک پله ســقوط 
نسبت به هفته گذشــته در رتبه هفتم قاره 
کهن و با ۵ پله سقوط در سطح جهانی 
در جایگاه ۱۳۹ جهان قرار گرفته 

است.
استقلال تهران هم با ۱۵۳۵ 
امتیاز مانند هفته گذشته همچنان در 
رتبه دوم فوتبال باشگاهی ایران جای 
گرفته است، اما آبی پوشان پایتخت 
در سطح آسیا با ۲ پله نزول نسبت به 
جایگاه چهاردهم سقوط کرده اند. این 
تیم در ســطح جهانی نیز ۲ پله ســقوط 
داشــته و در رتبــه ۲۱۳ جهان جای گرفته 
است. سپاهان اصفهان با ۱۴۸۰ امتیاز بدون 
تغییر نســبت به رده بندی پیشین، همچنان 

سومین تیم برتر فوتبال ایران است. این تیم 
با ۲ پله ســقوط نســبت به هفته گذشته در 
رتبه بیســت و چهارم آسیا ایستاده و در رده 
بندی جهانی نیز ۱۷ پله ســقوط کرده و در 
جایگاه ۳۳۹ جهان قرار گرفته است. در این 
رده بندی، تراکتورسازی، فولاد خوزستان 
و شــهرخودروی مشــهد بــه ترتیب در 
رتبه های چهارم تا ششم فوتبال ایران جای 
گرفته اند.  ذوب آهن و صنعت نفت آبادان 
هم به ترتیب در رتبه هفتم و هشــتم فوتبال 

باشگاهی ایران قرار دارند.
بر اســاس این رده بندی در قاره آسیا 
جایــگاه پنج تیم برتر نســبت به رده بندی 
پیشــین تغییری نداشته است و تیم الهلال 
عربســتان با ۱۶۷۹ امتیاز صدرنشین است 
و تیم های جئونبوک موتورز کره جنوبی و 
الدحیل قطر به ترتیب با ۱۶۵۰ و۱۶۱۲ امتیاز 
در رتبه های دوم و سوم قاره کهن قرار دارند.
کاوازاکی فرونتاله ژاپن با ۱۵۹۷ امتیاز 
در رتبــه چهارم قرار گرفته و تیم اولســان 
هیونــدای کره جنوبی نیز با ۱۵۸۵ امتیاز در 

رتبه پنجم ایستاده است.
در رده بنــدی جهانی نیز بایرن مونیخ 
با ۲۰۴۴ امتیاز مانند هفته گذشــته در صدر 
جدول ایســتاده است. پس از سرخپوشان 
آلمانی، منچسترســیتی با ۱۹۷۸ امتیاز پس 
از مدت هــا جای لیورپــول را در رتبه دوم 
گرفــت، لیورپول هم با ۱۹۷۶ امتیاز به رتبه 
ســوم سقوط کرد. بارسلونا از رتبه ششم به 
چهارم صعود کرده و پاری سن ژرمن هم در 

رتبه پنجم جهان جای گرفته است.
۱۰ تیم برتر فوتبال باشگاهی جهان:

بایرن مونیخ
منچسترسیتی

لیورپول
بارسلونا

پاری سن ژرمن
رئال مادرید

آتلتیکو مادرید
آتالانتا

اینتر میلان
لایپزیگ

  نفرات برتر این هفته لیگ برتر در حالی معرفی شدند که دو باشگاه با دو بازیکن دارای بیشترین نماینده هستند.

رکورد شکنی لوکاکو در لیگ 
فوتبال اروپا

گروه ورزشي -  ستاره بلژیکی 
تیم فوتبال اینترمیلان رکورد جدیدی 
را در رقابت هــای اروپایی به نام خود 

ثبت کرد.
روملــو لوکاکو ســتاره بلژیکی 
تیــم فوتبــال اینترمیــلان بــا گلزنی 
برابــر بایرلورکــوزن در چهارچوب 
رقابت هــای مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ اروپا رکورد جدیدی را به نام خود 
در این رقابت ها به ثبت رساند. در این 
بازی که با پیروزی ۲ بر یک اینتر میلان 
به پایان رســید، لوکاکو موفق شد گل 

دوم تیمش را به ثمر برساند. 
به ایــن ترتیب او توانســت در 
نهمیــن بــازی متوالی در لیــگ اروپا 
گلزنــی کنــد و از ایــن نظــر رکورد 
جدیــدی در این رقابت ها، از خود بر 
جای بگذارد. رکورد پیشــین، گلزنی 
در ۸ بــازی پیاپی) لیــگ اروپا یا جام 
یوفا( بود که لوکاکو و آلن شیرر ستاره 
اسبق نیوکاسل به طور مشترک آن را در 

اختیار داشتند.
لوکاکــو بــه اولیــن بازیکــن 

اینترمیلان تبدیل شــد کــه در ۶ بازی 
متوالی در مسابقات اروپایی برای این 

تیم گلزنی کرده است.
علاوه بــر این، ســتاره بلژیکی 
اینتر میلان با گلی که شب گذشته برابر 
بایرلورکــوزن به ثمر رســاند مجموع 
گل هــای زده خود برای این باشــگاه 
را در ایــن فصل به عدد ۳۱ رســاند تا 
بهترین فصــل دوران فوتبالی خود را 
تجربــه  کند، او فصــل ۱۸-۲۰۱۷ در 
منچستریونایتد ۲۷ گل به ثمر رسانده 
بود. لوکاکو ماه گذشــته در دیدار برابر 
جنــوا ۲ گل بــه ثمر رســاند و تعداد 
گل هــای خارج از خانــه خود در این 

فصل را به عدد ۱۵ رساند. 
در ۷۰ ســال گذشــته او اولین 
بازیکن اینترمیلان اســت که به چنین 
آمــاری در خارج از خانه دســت پیدا 
می کنــد و از این نظر بــا رکوردی که 
اســتفانو نایرز در فصل ۵۰-۱۹۴۹ بر 

جای گذاشته بود، برابری کرد. 
لوکاکــو پس از فصل ۲۰۱۰-۱۱ 
که ساموئل اتوئو در یک فصل ۳۷ گل 
بــرای اینترمیــلان زد، اولین بازیکنی 
است که موفق شده در یک فصل بیش 

از ۳۰ گل بــرای ایــن تیم به ثمر 
برساند.

لواندوفسکی بهتر از مسی و رونالدو
گروه ورزشــي -  مهاجم لهستانی 
بایرن مونیخ با پشــت سر گذاشتن مسی و 
کریستیانو رونالدو به عنوان بهترین بازیکن 
دور برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا انتخاب شد. مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا به پایان رسید و تکلیف 

۸ تیم راه یافته به دور بعد مشخص شد.
سایت رســمی لیگ قهرمانان اروپا 
عنوان بهترین بازیکن هفتــه را به روبرت 
لواندوفسکی مهاجم لهستانی بایرن مونیخ 

داد و این بازیکن با عملکرد خیره کننده ای 
که در دیدار برابر چلسی داشت هم مسی و 
هم کریستیانو رونالدو را پشت سر گذاشت.

لواندوفسکی در دیدار برابر چلسی که 
با پیروزی ۴ بر یک بایرن مونیخ به پایان رسید 

دو گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد.
مسی و کریستیانو رونالدو هم در بازی 
تیم های خود درخشــیدند تا جاییکه مسی 
برابــر ناپولی یک گل به ثمر رســاند و یک 
پاس گل داد و رونالدو هم هر دو گل تیمش 

را برابر لیون به ثمر رســاند هر چند که 
یووه از صعود به دور بعد بازماند.

بارســلونا در یک چهارم نهایی لیگ 

قهرمانان اروپا باید برابر بایرن مونیخ آماده به 
میدان رود که تقابل مسی و لواندوفسکی در 

این دیدار جذاب خواهد بود.

جایزه دلاری شورای کشتی آسیا 
برای بنا و محمدی

گروه ورزشــي - محمــد بنا و 
غلامرضــا محمدی طی مراســمی که 
امروز)چهارشنبه( به صورت اینترنتی 
برگزار می شــود به عنوان مربیان برتر 
ســال ۲۰۱۹ آســیا مورد تجلیل قرار 
می گیرند. شــورای کشتی آسیا مراسم 
تقدیر از برترین های کشتی این قاره را 
به صورت پخش زنده اینترنتی برگزار 

می کند.
ایــن مراســم از طریــق صفحه 
اینســتاگرام شــورای کشــتی آسیا به 
آدرس @uww.asia به صورت زنده 

)live( پخش می شــود و محمد بنا و 
غلامرضا محمدی سرمربیان تیم های 
کشــتی فرنگی و آزاد ایران نیز بعنوان 
بهترین مربیان آسیا، جوایز دلاری خود 

را دریافت خواهند کرد.
بر اساس توافقات صورت گرفته 
و با توجه به شــرایط خاص به وجود 
آمده، مبلغ ۶ هــزار دلار جایزه مربیان 
برتر از ســوی فدراسیون کشتی به آن 
ها اهدا خواهد شــد، تــا در آینده و به 
نحو مقتضی در مورد تسویه این مبلغ با 

شورای کشتی آسیا اقدام شود.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگمریمبارعایتضوابطشورایسلامتجزیرههمهروزهازساعت10صبحیکسرهبازاست


